חלופית בדבר הרכב הוועדות הקבועות אשר תשקף את הרכב הסיעות בכנסת ואת גודלן.

רקע הדברים

סעיף 21(א) לחוק-יסוד: הכנסת קובע כי "הכנסת תבחר מבין חבריה ועדות .1

קבועות, והיא רשאית לבחור מבין חבריה גם ועדות לענינים מסויימים; תפקידי הוועדות,

סמכויותיהן וסדרי עבודתן, במידה שלא נקבעו בחוק, ייקבעו בתקנון". בהתאם לסעיף

2א לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994 (להלן: חוק הכנסת), הוועדה המסדרת היא שאמונה על

גיבוש הצעה בדבר הרכב ועדות הכנסת וזו לשון הסעיף:

2א. (א) הכנסת תבחר, מוקדם ככל האפשר לאחר
היבחרה, ועדה מסדרת; בראש הועדה המסדרת יעמוד
חבר הכנסת מהסיעה של חבר הכנסת שעליו הטיל נשיא